35 Nec obstat prior argument. confirmatio,  
que imprimis nesciatur regul. Text. in l. cum  
bi. 8. & 9. si Prator. ssi. de translat. cum similibus,  
ibi adductis, iuncta communiter Doctorum  
traditione per ea iura, quod vbi aliquid pro forma  
actus requiratur, ad vnguen, & non per  
equipollens illa servanda cit, alioqui actus  
corruit, etiamque legis eam formam præfi-  
cientis ratio, in calce equipollentes cessaret,  
sive id ex calce effectus lequeretur. Quia  
regula illa procedit, quorūcumque forma  
principaliter à lege præscribitur pro sub-  
stantia, sive omnimoda perfectione, seu con-  
summatio actus, itaque tantum tantum est va-  
leat, quatenus forma seruata fuerit, argument.  
Text. in l. Indiana 9. 8. sed si quis rem. in fin. il-  
lic, nam mutata forma prope interrem substatian  
rei, ss. ad exhibend. iuncta l. si is qui quadrangularis  
8. §. 1. verl. Sed est, illie, propriam formam,  
qua ex consummatione contingit, ss. ad l. falcid. Quod  
colligitur ex studio, ac veleniti animi sta-

qui